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Envil gardło aerozol do stosowania w jamie ustnej 30 ml
 

Cena: 29,59 pln

Opis słownikowy

Dawka (2,9mg+1,96mg+25,6g)/ml

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 ml (butelka)

Postać aer.do st.w j.ustn., roztw.

Producent/
Dystrybutor

AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Cetylpyridinium chloride, Lidocainum hyd

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Envil gardło aerozol do stosowania w jamie ustnej 30 mlEnvil gardło to lek w postaci aerozolu do stosowania podczas stanów
zapalnych w jamie ustnej i gardle. Lek stosuje się także pomocniczo przy infekcjach górnych dróg oddechowych oraz zapaleniu
migdałków. Aerozol posiada właściwości odkażające oraz miejscowo znieczulające. Ponadto, Envil gardło zawiera glukonian cynku,
wspomagający układ odpornościowy organizmu. Envil gardło można stosować u dorosłych oraz dzieci w wieku powyżej 6 lat.Skład
Substancjami czynnymi leku są - cetylopirydyniowy chlorek, lidokainy chlorowodorek, glukonian cynku (Cetylpyridinii chloridum, Lidocaini
hydrochloridum, Zinci gluconas).1 ml aerozolu zawiera: 2,9 mg chlorku cetylopirydyniowego, 1,96 mg chlorowodorku lidokainy i 25,6 mg
cynku glukonianu (co odpowiada 3,7 mg jonów cynku),Pojedyncza dawka rozpylona zawiera 0,17 ml roztworu.Substancje pomocnicze -
lewomentol, etanol 96%, glicerol (E 422), sukraloza (E 955), woda oczyszczona.DawkowanieTen lek należy zawsze stosować dokładnie
tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza
lub farmaceuty.Lek stosuje się miejscowo, spryskując powierzchnię błony śluzowej jamy ustnej.Nie przyjmować leku podczas posiłku,
najlepiej zachować godzinny odstęp między jedzeniem a podaniem Envil gardło.Dorośli - co 1 lub 2 godziny, po 3 dawki aerozolu.Nie
stosować częściej niż 8 razy na dobę.Dzieci w wieku od 6 lat - co 2 lub 3 godziny, po 3 dawki aerozolu.Nie stosować częściej niż 6 razy
na dobę.Bez konsultacji z lekarzem nie stosować leku Envil gardło dłużej niż przez 5 kolejnych dni.DziałanieEnvil gardło zawiera 3
substancje czynne, które odpowiadają za- działanie antyseptyczne, bakteriobójcze, przeciwwirusowe i przeciwgrzybicze (chlorek
cetylopirydyniowy),- właściwości miejscowo znieczulające (chlorowodorek lidokainy),- wsparcie układu immunologicznego (glukonian
cynku).WskazaniaEnvil gardło stosuje się przy- stanach zapalnych gardła oraz jamy ustnej,- infekcjach górnych dróg oddechowych,
którym towarzyszy ból gardła (jako środek pomocniczy),- anginie (pomocniczo).PrzeciwwskazaniaKiedy nie stosować leku Envil gardło-
jeśli pacjent ma uczulenie na chlorek cetylopiiydyniowy, chlorowodorek lidokainy, cynku glukonian (substancje czynne leku), inne leki
miejscowo znieczulające z grupy amidów lub którykolwiek z pozostałych składników leku,- jeśli pacjent ma ciężką niewydolność wątroby
lub nerek,- jeśli pacjent choruje na methemoglobinemię - bardzo rzadką chorobę krwi, w której krew traci zdolność przenoszenia tlenu do
komórek organizmu,u dzieci w wieku poniżej 6 lat. 
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